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Sähkön kilpailutus säästää sekä rahaa, että sähköä. 

Sähkön kilpailutus kannattaa. Sähkön ja polttoaineiden hinnat ovat olleet vuonna 2023 jatkuvassa nousussa, ja tämä näkyy sekä kotitalouksien että yritysten sähkölaskussa. Energiankulutuksen vähentämisen lisäksi oma sähkösopimus on siis hyvä kilpailuttaa.

Sähkösopimukset kilpailuttamalla voit valita juuri sinulle sopivaa sähköä, kuten pelkällä uusiutuvalla energialla tuotettua sähköä. Voit myös valita edullisimman sähkösopimuksen pelkän hinnan perusteella. 

Katso tämän hetken tarjoukset eri sähköyhtiöiltä!







Kilpailuta sähkösopimus →



Kilpailuta sähkösopimus maksutta. 
Kilpailutuksen tarjoaa VertaaEnsin.fi














Sähköyhtiöiden päivitetyt tarjoukset 2023

















Miksi sähkölasku kannattaa kilpailuttaa?

Pienikin säästö on säästöä, joten voidaan todeta, että sähkösopimuksen kilpailutus kannattaa aina ja kaikissa tilanteissa. Mikään asunto ei siis ole liian pieni neliömäärältään ja mikään sähkölasku ei ole jo valmiiksi liian pieni.

Aina on mahdollista tarkistaa, voisiko sähköä saada mahdollisesti hieman edullisempaan hintaan. Sen vuoksi markkinoille on tuotu vertailupalveluita, joiden avulla voi tarkistaa, mistä saisi omiin tarpeisiinsa edullisinta sähköä. Katso sähkön hinta tästä






Olet tullut oikeaan paikkaan, jos haluat tietää enemmän energiasta ja sähkön kilpailuttamisesta. Windesol.fi:stä löydät tietoa sähköstä ja sähkön hinnasta, sekä energian tuotantomuodoista.

Kerromme artikkeleissamme energiamuodoista ja niissä keskitytään erityisesti uusiutuvaan energiaan, joilla on valtava merkitys suuressa energiasiirtymässä ja ilmastonmuutoksen torjunnassa. Kerromme myös energiansäästövinkkejä, joilla voi säästää rahaa sähkölaskussa.


Lue lisää














Sähkön kilpailutus ilmaiseksi netissä

Sähkölaskun kilpailutus kotitalouksille ei eroa ollenkaan siitä, miten sähkön kilpailutus yrityksille toimii. Molempien kilpailutuksen voi hoitaa suoraan netissä. Sähkön kilpailuttaminen netissä ei vie kuin muutaman minuutin.

Kuluttajan täytyy vain antaa sähkön käyttöpaikan postinumero tai osoite sekä asumismuoto ja vuosittainen sähkönkulutus. Näillä tiedoilla voi saada selville, löytyykö omalta sähköyhtiöltä se halvin sähkösopimus. 




Täytyy myös huomioida, että sähkönlaskua vertaillessa kilpailuttaminen koskee ainoastaan energiaa: Sähkön siirtoa ei pysty kilpailuttamaan, vaan siirtoyhtiö tulee automaattisesti sen mukaan, millä alueella asutaan. Koska varsinainen energia kuitenkin kattaa noin puolet sähkölaskusta, voi sähkösopimuksen kilpailuttamalla saada jo mukavasti menoja karsittua.

Kun haluat siis tietää enemmän siitä, miksi sähkön kilpailuttaminen kannattaa, lue lisää tämän sivun artikkeleista. Saat niistä kullanarvoista tietoa!


Kilpailuta sähkösopimus →







Sähkön kilpailutus – miten se tehdään?

Sähkösopimuksen kilpailutus ei ole ollenkaan vaikeaa. Itse asiassa se on tehty erittäin helpoksi kuluttajille. Sähkösopimusten kilpailutus hoidetaan aina netissä. Netissä on löydettävissä laskureita, joiden avulla voi selvittää, mikä sähköyhtiö olisi omiin tarpeisiin paras. Jos jokin sähköyhtiö on halvin kerrostaloasuntoon, se ei tarkoita, että se olisi paras suureen omakotitaloon.

Sen vuoksi vuosittainen kulutus on syytä syöttää laskuriin tarkasti, jotta tulokset ovat mahdollisimman paikkaansa pitävät. Sähköyhtiöiden välillä on runsaasti eroja ja sähköyhtiöt myös tarjoavat erilaisia sopimustyyppejä.

Sopimustyypin valinta tehdään sen mukaan, miten paljon sähköä kuluu ja milloin sitä käytetään eniten. Yösähkö sopii esimerkiksi sellaisiin kotitalouksiin, joissa vaikkapa vesivaraajan vesi lämmitetään öisin.

Jos oma sopimustyyppi on yösähkö, kannattaa silloin hyödyntää myös vaikkapa astianpesukoneen pyörittämistä yösähkön aikaan. Tällöin sähkölaskuun saa jo tuntuvaa säästöä.

Sähkösopimuksien kilpailutus on kätevää myös silloin, kun ollaan muuttamassa uuteen asuntoon. Ennen muuttoa on syytä kilpailuttaa sähkösopimus aina. Yhä edelleen tänä päivänä monet kuluttajat jatkavat saman sähköyhtiön käyttämistä, vaikka käyttöpaikka muuttuisikin. Se ei kuitenkaan ole järkevää.

Myös kiinteä sähkösopimus olisi hyvä kilpailuttaa muutenkin tasaisin väliajoin, sillä hinnat muuttuvat. Monesti sähköyhtiöillä on myös hyviä tarjouksia ja kampanjoita, joita voi hyödyntää. Kilpailuttamalla sähkösopimus pystyy säästämään parhaimmillaan jopa tuhansia euroja vuodessa. Tällainen säästö on täysin realistista, kun puhutaan suurista suoralla sähkölämmityksellä lämmitettävistä omakotitaloista.









Paras sähkön kilpailutus

Sähkölaskun kilpailutus onnistuu siis kätevästi netissä. Netissä toimiikin useita palveluita, joiden kautta hoituu sähkön hinnan kilpailuttaminen. Tällaiset palvelut ovat erittäin käteviä työkaluja, joiden avulla kuluttaja voi saada oikeaa tietoa siitä, millaisia sähköyhtiöiden hinnat ovat ja millaisia sopimustyyppejä mikäkin yhtiö tarjoaa.

Yhtiöiden hinnat ja sopimustyypit nimittäin eroavat suuresti toisistaan. Tällaiset sähkön kilpailuttamiseen erikoistuneet palvelut ovat monesti kaupallisia, mutta myös

Energiamarkkinavirastolta löytyy oma palvelunsa. Energiamarkkinavirasto ei näytä ainoastaan tämän hetken sähkön hintoja, vaan sen sivuilta löytyy tietoa kunkin yhtiön sähkön hintojen kehityksestä. Sähköyhtiön kilpailutus onnistuu siis myös siten, että kuluttaja voi seurata, minkä yhtiön hinnat ovat pysyneet tasaisen matalina vuosien saatossa. Monet kuluttajat luottavatkin juuri tällaiseen yritykseen, joka pitää hintansa suunnilleen samoina.

Energiamarkkinaviraston lisäksi on siis monia kaupallisia palveluita, jotka auttavat löytämään edullisimman sähkösopimuksen. Sähkötarjous kilpailutus onnistuu esimerkiksi Sähkövertailu.fi:n kautta. Sen kautta voi löytää sopivimman sähkösopimuksen siten, että ensin kuluttajan tulee syöttää käyttöpaikan postinumero tai suora osoite. Sen jälkeen on mahdollista antaa tarkempia tietoja, kuten käyttöpaikan koko neliöinä, asukasmäärä, lämmitystapa, vuosikulutus sekä tuotetyyppi.

Tuotetyypin suhteen tulee olla tarkkana, sillä tarjolla on monenlaista sähköä. Tuotetyyppi voi olla yleis-, kausi-, pörssi-, yö- tai pakettisähköä. Näiden välillä on paljon eroja. Jos yksi tuotetyyppi sopii yhdenlaiseen asuntoon, ei se välttämättä sovi toisenlaiseen talouteen, jossa on eri määrä asukkaita ja neliöitäkin on joko enemmän tai vähemmän. Sähkön tuotetyypeistä kannattaa siis ottaa selvää etukäteen. Sähkövertailu.fi antaa tiedon kaikista sähköyhtiöistä ja niiden hinnoista. Näin kuluttaja voi vertailla hintoja kaikessa rauhassa.

Sähköyhtiöt itsessään antavat myös mahdollisuuden vertailla eri sähkösopimusten tyyppejä. Esimerkiksi sähkön kilpailutus Fortumilla on mahdollista suoraan Fortumin nettisivuilla.

Nettisivuilla valitaan ensin, millainen asumismuoto on. Sen jälkeen kuluttajan tulee vastata, lämmitetäänkö käyttäkohdetta sähköllä vai onko kohteessa mahdollisesti muunlainen lämmitysmuoto.




Myös Fortumin omassa laskurissa käydään läpi sitä, kuinka monta asukasta taloudesta löytyy. Sen lisäksi Fortum pistää kuluttajan miettimään, sopiiko sähkön hintojen joustavuus omaan talouteen, vai onko tasainen hinta kenties enemmän omaan makuun.

Kuluttaja pääsee myös itse vaikuttamaan siihen, tuleeko sähkön olla uusiutuvaa energiaa, pelkkää aurinkoenergiaa vai riittääkö pelkkä hiilidioksipäästöttömyys. Esimerkiksi Fortumin Pörssisähkö on sellaisille, jotka eivät pelkää hintojen vaihtelua. Hinta vaihtelee nimittäin tunnettain ja se määritetään pörssihinnan mukaan.

Sähkön hintavertailu on myös kätevä kaupallinen palvelu, mikäli kilpailutus sähkö laskussa kiinnostaa. Se toimii samaan tapaan kuin muutkin palvelut ja kertoo selkeästi, millaista sähköä ja mihin hintaan mikäkin yritys tarjoaa. Palvelu ei siis sinällään eroa muista palveluista, mutta on erittäin selkeä ja helppo käyttää. Sen lisäksi

Sähkön hintavertailussa voi lukea lisätietoa muun muassa erilaisista sopimustyypeistä, uusiutuvasta energiasta ja sähkön siirrosta sekä sen kustannuksista. Kaikki nämä tiedot ovat kuluttajille tärkeitä, sillä ne voivat parhaimmillaan auttaa päätöksen teossa.

Erilaiset sopimustyypit saattavat vaikuttaa monimutkaisilta, jos aihe ei ole itselle kovinkaan tuttu. Kaikki sopimustyypit ovat olemassa syystä. Kotitalouksia ja energiankulutusta on moneen lähtöön. Toiset käyttävät vain hyvin vähän energiaa.

Joissakin kotitalouksissa taas lämmitetään kenties sähkösaunaa viikoittain ja käytetään niin astianpesukonetta kuin pyykinpesukonettakin jopa päivittäin. Kaikki kyseiset sähkölaitteet nostavat energiankulutusta. Sen vuoksi onkin syytä olla kartalla siitä, olisiko omassa kotitaloudessa käyttöä esimerkiksi yösähkölle.

Myös Zmartan sähkön hintavertailupalvelu toimii samaan tyyliin. Sieltäkin löytyy kattavasti kaikki sähköyhtiöt, jotka tarjoavat sopivia sähkösopimuksia. On hyvä muistaa niin Zmartan kuin kaikkien muidenkin palveluiden kohdalla, että palvelun käyttäminen ja sähkösopimusten vertaileminen ei sido kuluttajaa mihinkään. Sen lisäksi palveluiden käyttäminen on myös ilmaista. Laskurit palvelevat siis kaikkia kuluttajia ja auttavat löytämään sen kaikista parhaimman sähkösopimuksen.

Kannattaa kuitenkin muistaa myös, että yrityksen toimitilojen sähkösopimukset voi kilpailuttaa aivan samaan tapaan kuin yksityistenkin sähkösopimukset. Useimmiten yritysten toimitiloissa käytetään paljon sähköä ja tilat ovat suuria. Sen vuoksi onkin syytä pohtia, miten sähkölaskussa voisi säästää.

Ainakin kilpailuttaminen on hyvä ja helppo keino saada selkeää säästöä, joka näkyy myös yrityksen kassassa. Palveluita ei siis suinkaan ole suunnattu ainoastaan yksityisten henkilöiden käyttöön.





















Kuluttajaviraston sähkön kilpailutus

Julkiset toimijat, kuten valtion virastot, auttavat myös sähkön kilpailutuksessa. Kuluttajat saattavat helposti tulla ajatelleeksi, että kuluttajaviraston sähkön kilpailutus auttaisi. Kuluttajavirastolla ei kuitenkaan ole omaa sähkön vertailupalvelua. Sen sijaan Energiamarkkinavirastolla on ja se onkin erinomainen palvelu, johon jokaisen kuluttajan kannattaa tutustua.

Energiamarkkinavirasto kertoo muutenkin todella monipuolisesti sähköstä, sähköyhtiöiden toiminnasta ja siitä, mistä sähkön hinta muodostuu. Kuluttaja saa siis tärkeää tietoa lukiessaan Energiamarkkinaviraston sivuja. Energiamarkkinavirastolla on oma sähkön kilpailuttamispalvelunsa, jonka nimi on Sähkönhinta.fi. Energiamarkkinavirasto sähkön kilpailutus onnistuu siis nettisivuilta löytyvää linkkiä klikkaamalla.

Palvelusta löytyvät kaikki käyttökohteeseen saatavat sähkötarjoukset. Energiavirasto kilpailutus onnistuu siis helposti tutustumalla eri tarjouksiin ja valitsemalla sieltä se paras mahdollinen. Kilpailu-, ja kuluttajaviraston sähkön kilpailutus ei siis ole mahdollista. 

Kuinka palvelu sitten toimii? Sähkönhinta.fi:hin syötetään käyttökohteen postinumero, vuosikulutus sekä sopimustyyppi. Sähkön kilpailutus Energiavirasto vaatii siis samat tiedot kuin mikä tahansa muukin palveluista.

Kun tiedot on syötetty, pääsee kuluttaja vielä vaikuttamaan muun muassa sähkön tyyppiin. Kuluttaja voi valita ainoastaan ympäristöystävälliset valinnat tai myös ydinvoimalla tuotettua sähköä hyödyntävän sopimuksen.




Sähkön kilpailutus Energiamarkkinavirasto antaa siis mahdollisuuden valita kaikenlaisten sähkösopimusten joukosta. Kuluttaja voi myös ilmoittaa sulakkeen koon, jos sellainen on tiedossa. Monesti tälläkin seikalla saattaa olla merkitystä.

Kun kaikki tiedot on annettu, kuluttaja pääsee tutkimaan erilaisia sähkösopimuksia. Osa sopimuksista on määräaikaisia ja jotkut toistaiseksi voimassaolevia. Tähänkin kannattaa kiinnittää huomiota. Liian pitkä määräaika ei juuri koskaan palvele kuluttajaa, sillä sähkön hinnat elävät jatkuvasti. Sähkön hinta kilpailutus

Energiavirasto onkin hyvä tehdä aina säännöllisin väliajoin, sillä sähkösopimuksen kilpailuttamalla voi todella säästää selvää rahaa. Koska sähkön hinnat ovat nousseet varsinkin 2020-luvulle tultaessa, on pienikin säästö tärkeä asia. Sähkösopimus on siis sellainen asia, johon jokaisen kannattaa kiinnittää huomiota. Muista silti, että kuluttajaviraston kautta sähkön kilpailutus ei onnistu, vaan suuntaa sen sijaan energiaviraston sivuille. 

Sähkö kuuluu olennaisena osana meidän jokaisen elämään, emmekä pysty elämään yhteiskunnassa ilman sähköä. Kotitaloudet tarvitsevat sähköä perusarjen pyörittämiseen. Ota siis suunnaksi Energiaviraston sivu ja hyödynnä Energiaviraston omaa vertailupalvelua. Sen avulla saat luotettavaa tietoa siitä, mistä löytyy sinulle sopivin ja edullisin sähkösopimus.
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Windesol
 Windesol tarjoaa tietoa energiasta ja sähkömarkkinoista. Tavoitteenamme on auttaa kotitalouksia ja yrityksiä vähentämään energiankulutusta ja tekemään parempia päätöksiä sähköstä.
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Privacy Overview
 
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.
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Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
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Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
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Analytics







Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
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Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
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Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
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